Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P
e

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atr
135/2019-PRH e o Edital  nº
Diário Oficial do Estado, respectivamente

 O resultado final da
Temporário aberto por meio do
Administração Geral, conforme segue.

Nome

Juliana Marangoni Amarante

Carolina Andrea Gómez Winkler Sudré

João Otávio Montanha Endrici

Sara Fernandes Picheth

Karin Borges Senra

Francielli Martins Borges Ladeira

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº

Prof. Me. Luis Otavio De Oliveira

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 013/2021-PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o Edital nº

nº 132/2020-PRH, publicados  no Suplemento de Concursos Públicos do
respectivamente em 11 de outubro de 2019 e  20 de outubro de 2020.

TORNA PÚBLICO

da Reaplicação do Teste Seletivo para contratação de Professor
o do Edital nº 135/2019-PRH, na área de conhecimento ou matéria

conforme segue.

Inscrição  N.F
 4419 9.18

Carolina Andrea Gómez Winkler Sudré 4423 9.10

Montanha Endrici 4425 8.84

4415 8.56

4422 8.03

Francielli Martins Borges Ladeira 4433 7.88

am aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 135/2020

                                                                                                             Maringá, 01 de fevereiro

Prof. Me. Luis Otavio De Oliveira  Goulart

Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá

Maringá – PR

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
considerando o Edital nº

uplemento de Concursos Públicos do
20 de outubro de 2020.

para contratação de Professor
PRH, na área de conhecimento ou matéria (68)

Resultado

1º lugar

2º lugar

3º lugar

4º lugar

5º lugar

6º lugar

/2020-PRH.

fevereiro de 2021.

Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários